



پاسخ دندان شکن مردم ایران به آمریکا با حضور در راهپیمایی 22 بهمن

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مردم ایران هفته آینده پاسخ دندان شکن خود را با حضور در راهپیمایی 22 بهمن خواهند داد، گفت: باید به آمریکایی‌ها بگوییم که نه تنها آزمایش‌های موشکی خود را تعطیل نخواهیم کرد، بلکه با شتاب بیشتر حرکت خواهیم کرد.

به گزارش آران نیوز، آیت الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های نماز جمعه روز گذشته تبریز در مصلى اعظم امام خمینی (ره) با بیان اینکه ایران برای دفاع از خود از هیچ کشوری اجازه نمی‌گیرد، اظهار داشت: با قدرت به فعالیت دفاعی خود ادامه می‌دهیم. وی با یادآوری اینکه رئیس جمهور آمریکا ممنوعیت سه ماهه ورود اتباع هفت کشور اسلامی را صادر کرده است، گفت: با این برخورد ماهیت خود را بروز نشان داده و اسلام‌ستیزی می‌کند که آن هم شیوه آمریکاست. عضو خبرگان رهبری ادامه داد: اگر رئیس جمهور سابق آمریکا بر سر مردم سوریه آتش ریخت، این رئیس جمهور جدید آمریکا نیز اسلام‌ستیزی علنی می‌کند و حتی افرادی که گرین کارت دارند نیز نمی‌توانند به کشور وارد شوند. وی به نوشته وزیر امور خارجه قبلی اشاره کرد و افزود: این فرد دستور ترامپ را توهین دانسته و حتی گفته با اینکه کاتولیک هستیم به عنوان مسلمان ثبت نام می‌کنم و هیچ دولتی از ترامپ حمایت نمی‌کند مگر رژیم صهیونیستی. امام جمعه تبریز با اشاره به بیانیه وزارت امور خارجه ایران مبنی بر اینکه اتباع آمریکایی حق ورود به کشور ایران را ندارد، گفت: هفته آینده پاسخ دندان شکن اصلی را مردم ایران و مخصوصاً آذربایجان با حضور در راهپیمایی 22 بهمن خواهند داد. وی ادامه داد: روز سه‌شنبه سازمان ملل جلسه اضطراری به دستور آمریکا داشت که در آن مدعی بودند فعالیت موشکی ایران مغایرت با برجام و قطعنامه شورای امنیت دارد که نمایندگان اعتراض خود را نشان دادند و باید به آمریکایی‌ها بگوییم که نه تنها آزمایش‌های موشکی خود را تعطیل نخواهیم کرد، بلکه با شتاب بیشتر حرکت خواهیم کرد. امام جمعه تبریز در بخش دیگر سخنانش به شکر نعمت‌های خداوند اشاره کرد و گفت: این امنیت در کشور یک نعمت از جانب خداوند است که باید قدردان آن باشیم و نباید کفران نعمت کنیم، زیرا گرفتار بلای اخروی و دنیوی خواهیم شد. نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی چهار نعمت بزرگ را برای مردم به ارمغان آورده است، افزود: این نعمات از جمله استقلال، آزادی، حاکمیت اسلام و نعمت ولایت فقیه است. وی با بیان اینکه در دوران قبل از انقلاب 100 درصد وابسته به بیگانه بودیم، به طوری که سیم خاردار از خارج صادر می‌شد، ادامه داد: رژیم پهلوی کشاورزی را فلج کرده بود و بندر بزرگ هرمزگان محلی برای واردات بود و خبری از صادرات از کشور نبود. وی با بیان اینکه بعد از پیروزی انقلاب قسمت پتروشیمی بسیار پیشرفت کرده است، تصریح کرد: 60 هزار مستشار آمریکایی در دوران پهلوی در کشور ما مستقر بودند و تمام مسائل سیاسی و عزل و نصب و تعیین و تکلیف کشور در اختیار آمریکا بود و روابط دیپلماتیک و سیاسی و اقتصادی بر عهده آمریکا بود. مجتهدشیرازی با ابراز اینکه از نظر فرهنگی وضعیت آموزش و پرورش کار بسته بود و تدوین کتب درسی و تعیین افراد آموزش وابسته به آمریکا بود، افزود: مبانی اسلام در آن دوران بسیار در مهجوریت ماند و مبدا تاریخ ما مردم ایران هجرت پیامبر بود را با تغییر به شاهنشاهی اسلام را از بین می‌بردند. وی یادآور شد: کار به جایی رسیده بود که در مجالس عزاداری انقلاب سفید شاهنشاهی به جای قرآن قرائت می‌شد و وضعیت صدا و سیما به گونه‌ای بود که افراد متدین به هیچ وجه از تلویزیون استفاده نمی‌کردند. خطیب جمعه تبریز به انتخابات دوران پهلوی اشاره کرد و گفت: در آن دوران مردم خبری از انتخابات نداشتند و شاه هر کسی را که اراده می‌کرد، انتخاب می‌کرد. وی بیان داشت: بعد از انقلاب در حدود 30 انتخابات با حضور مردم برگزار شده و این مردم هستند که تصمیم‌گیری می‌کنند. عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه بعد از انقلاب نسیم اسلام وزیده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه هنوز به شرایط مطلوب نرسیده‌ایم و در جامعه بدحجاب وجود دارد و برخی رانت‌خواری، حقوق نجومی، پارتی بازی وجود دارد، ولی شرایط خیلی متفاوت‌تر از دوران شاه است. وی با یادآوری اینکه در روایت پیش‌بینی شده است که در آخرالزمان افرادی از شرق قیام خواهند کرد و مقدمه ظهور امام زمان خواهند بود، افزود: انقلاب اسلامی ایران که احیای اسلام را انجام داد و با انفاس قدسیه امام راحل این انقلاب را همان انقلاب ظهور می‌داند. مجتهدشیرازی با تأکید به اینکه باید بدانیم چگونه از نعمات الهی قدردانی کنیم، گفت: هم زبانی و هم عملی باید شکران این نعمات از جمله استقلال، آزادی، حاکمیت اسلامی و نعمت ولایت فقیه داشته باشیم. وی تأکید کرد: پیروزی انقلاب نعمت بزرگ الهی از جانب خداوند به ما بوده است و ما باید عملاً این شکران نعمت را نشان دهیم و با عمل خود به رهنمودهای رهبر اسلام عمل کنیم، زیرا این رهنمودها از جانب ایشان برای اجراست. امام جمعه تبریز با استناد به اینکه مقام معظم رهبری چندین سال به اقتصاد مقاومتی تأکید داشته‌اند، افزود: وقتی مقام معظم رهبری دیدند اقتصاد مقاومتی لغله زبان برخی‌ها شده، امسال اقدام و عمل را آوردند. آمریکایی‌ها را که از در راندیم، در صدد ورود از پنجره به کشور هستند. امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: باید مراقب باشیم تا برخی‌های علاقه‌مند به آمریکا ما را فریب ندهند زیرا آمریکایی‌ها را که از در راندیم در صدد ورود از پنجره به کشور هستند. وی به تهاجم فرهنگی اشاره کرد و گفت: این یک جنگ نرم است و جوانان باید دین خود را حفظ کنند و از ماهواره و فضای مجازی و شباهت ایجاد شده دوری کنند. خطر در کمین جوانان است، اگر ذرهای سهل انگاری کنیم جوانان را از دست خواهیم داد. نماینده ولی فقیه در استان افزود: خطر در نزدیک جوانان است و اگر ذرهای سهل انگاری کنیم، جوانان را از دست خواهیم داد و ظرفیت دهه فجر بسیار بالا برای آگاهی جوانان است. وی به جایگاه بزرگ حضرت زینب (س) اشاره کرد و گفت: این بانو کاری کرد که کربلا در کربلا نماند و احیای دین کرد و اسوه صبر داشته است. خطیب جمعه تبریز متذکر شد: باید پرستاران این بانوی بزرگ را الگو قرار دهند؛ زیرا این بانو علاوه بر پرستاری جانبازان کربلا و پرستاری امام سجاد تلاش کرد مرام حسینی را به دنیا ابلاغ کنند. وی ادامه داد: این روز زنگی برای زنان است تا عفت مومنه را از این بانو درس بگیرند. عضو خبرگان رهبری با اشاره به دو پیام مقام معظم رهبری درخصوص پلاسکو، اظهار کرد: در پیام اول ابراز تأسف داشتند و رسیدگی به موضوع را مهم دانسته‌اند و در پیام دوم که بسیار پر محتوا بود، یاد شهدای این حادثه را همیشه گرامی می‌داریم. وی با اشاره به زیارت مقام رهبری از مرقد مطهر امام و شهدای آتش‌نشان، اظهار کرد: از این حادثه نباید سوء استفاده شود، زیرا برخی در راستای حاشیه‌سازی و استفاده ابزاری و

سیاسی از این موضوع هستند و تاکید کردند در این روزهای داغدار سفره سوءاستفاده پهن نکرده و نمک به زخم داغداران نپاشید. امام جمعه تبریز به حرکت شجاعانه پرسنل نیروی هوایی ارتش در بهمن 57 اشاره کرد و گفت: شکننده‌ترین حرکت را آنها زدند که با حضور در اقامتگاه امام راحل و بیعت با ایشان برگ زرینی بر تاریخ انقلاب افزودند.